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CONSTITUCIÓN DEL CONSEJO ESCOLAR 

CURSOS 2022/23 y 2023/24 

AR 
Tipo de Centro: Centros de Enseñanza Secundaria con 12 o más unidades  

Tipo de proceso de formación del Consejo Escolar: Renovación Completa del Consejo Escolar 2022/23 

 

Sector Miembros 

Equipo Directivo  

Soto Luque, Juan José (DIRECTOR/A)                            
Zaragoza del Águila, María Isabel (JEFE/A DE ESTUDIOS)             

Mingorance Guerra, Carmen María (SECRETARIO/A)   

Profesorado  

Cazorla Montosa, Nuria 
Esteban Martínez, Francisco Jesús 
García Rojas, Eduardo Jesús 
Iturrioz Recio, Antonio 
Milan Soriano, Juan Ramón 
Navarro Jiménez, Luis Miguel    
Parejo Herrera, Rafael      
Sierra Zapata, María del Mar        

Madres/Padres/Tutores 
  

Cilla Ibáñez, José Luis 
López Torres, María Victoria 
Oses Ortega, María Francisca 
Quiles Cabrera, María del Carmen                                   
Núñez Fernández, Juana (REPRESENTANTE DE LA A.M.P.A.) 

Alumnado   

Del Pino Guerrero, Lydia 
García Bisbal, Pedro 
Miras Tenorio, Rubén 
Rovira Rodríguez, Salvador 
Torres Vergel, Hilaria 

Ayuntamiento   (REPRESENTANTE DEL AYUNTAMIENTO) 

Personal Administración 
y Servicios 

Sánchez Jiménez, María Dolores 

Consejero/a impulsor/a  
de medidas de Igualdad 

Sierra Zapata, María del Mar  
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Sector COMISIÓN PERMANENTE 

Equipo Directivo    Soto Luque, Juan José (DIRECTOR/A)   

Zaragoza del Águila, María Isabel (JEFE/A DE ESTUDIOS) 

Profesorado (1) García Rojas, Eduardo Jesús 

Madres/Padres/Tutores (1) Núñez Fernández, Juana 

Alumnado (1) García Bisbal, Pedro 

PAS (1) Sánchez Jiménez, María Dolores 
Sector COMISIÓN CONVIVENCIA 

Equipo Directivo    Soto Luque, Juan José (DIRECTOR/A)   
Zaragoza del Águila, María Isabel (JEFE/A DE ESTUDIOS) 

Profesorado  (2) Navarro Jiménez, Luis Miguel 
Iturrioz Recio, Antonio 

Madres/Padres/Tutores (1+1)
  

Cilla Ibáñez, José Luis 
Núñez Fernández, Juana 

Alumnado (2) Del Pino Guerrero, Lydia 
Torres Vergel, Hilaria 

Sector COMISIÓN EVALUACIÓN 

Equipo Directivo    Soto Luque, Juan José (DIRECTOR/A)   
Zaragoza del Águila, María Isabel (JEFE/A DE ESTUDIOS) 

Profesorado  (1) Sierra Zapata, María del Mar  

Madres/Padres/Tutores  (1) Quiles Cabrera, María del Carmen                                   

Alumnado  (1) Miras Tenorio, Rubén 

PAS (1) Sánchez Jiménez, María Dolores 

Jefatura del departamento 
de formación, evaluación e 
innovación educativa 

Ventura Castillo, José Antonio 

Sector COMISIÓN GRATUIDAD DE LIBROS 

Equipo Directivo    Mingorance Guerra, Carmen María (SECRETARIO/A)   

Profesorado    1  

Madres/Padres/Tutores    1 

Alumnado   1  
Sector Comisión de Salud y Prevención de Riesgos Laborales 

Equipo Directivo    Soto Luque, Juan José (DIRECTOR/A)   
Mingorance Guerra, Carmen María (SECRETARIO/A)   

Profesorado    1  

Madres/Padres/Tutores    1 

Alumnado   1  

PAS 1 

COMISIÓN PERMANENTE 

COMISIÓN PERMANENTE 


